COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 040/2015-COGEPS

DEFERIMENTO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA

O 1º PROCESSO SELETIVO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

DO PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO DE

JOVENS E ADULTOS – ANOS FINAIS–FASE II,

EM ÁREAS DE REFORMA AGRÁRIA DO

ESTADO DO PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- o disposto no item 2.17 do Edital nº 031/2015-COGEPS, de 24 de julho de

2015;

- que não houve interposição de recursos conforme previsto no Edital nº

036/2015-COGEPS, de 11 de agosto de m2015;

 TORNA PÚBLICO:

O deferimento final das inscrições para o 1º Processo Seletivo para contratação

temporária de professor do Projeto de Escolarização de Jovens e Adultos – Anos

Finais – Fase II, em áreas de Reforma Agrária do Estado do Paraná, conforme

consta do anexo único deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 14 de agosto de 2015.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 040/2015-COGEPS, de 14 de agosto de 2015.

FUNÇÃO: PROFESSOR

Nº NOME DO CANDIDATO ÁREA LOCAL SITUAÇÃO

8 Ellen Bernardi Matemática Rio Bonito do Iguaçu Deferida

14 Flavia Rocha Educação Física Porecatu Deferida

7 Marilice Zavagli Marson Língua Inglesa Maringá Deferida

13 Marlene da Silva Língua Inglesa Maringá  Deferida

15 Miriã Moreira Rocha Língua Inglesa Maringá Deferida

12 Priscila Bonora Bessa Educação Física Rio Bonito do Iguaçu Deferida

10 Silvio Domingues Língua Inglesa Maringá Deferida

16 Wilson Guilherme Neto Língua Inglesa Maringá Deferida